
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-surplus-bomber-basic-cerna/

Bunda Surplus Bomber Basic - černá

Kód zboží: 20-3530-03
Značka: Surplus
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Moderně zpracovaný Bomber od německé firmy Surplus. Bundy Basic Bomber jsou
odlehčenou variantou klasických bund MA1. Jsou zhotovené z odlehčených materiálů a
jsou méně zateplené. Rovněž mají jinak řešené zapínání a kapsy včetně omezené
možnosti oboustranného použití. Všechny tyto faktory však současně snižují cenu těchto
bund.

Bunda je zhotovená z pevného materiálu, takže dobře chrání v chladnějším a povětrnostně
nepříznivém počasí.

Zapínání bundy MA1 je řešeno kovovým zdrhovadlem, které je na spodní straně kryté
légou, aby se zabránilo průniku chladu. U krku, na koncích rukávů a v pase jsou našity
elastické náplety. V případě nouze lze bundu obléci naruby a její vnitřní signální oranžová
podšívka poslouží ke zviditelnění za šera při pohybu na nebezpečných místech, při práci
nebo naopak pro usnadnění pátrání. Bundu lze takto využít i k označení důležitého nebo
nebezpečného místa kvůli orientaci.

Vlastnosti:
• 2 prostorné kapsy se spínáním na druky na vnější straně
• kapsa na zip uvnitř
• kombinovaná kapsa na pravém rameni (na doklady nebo menší telefon)
• navrchu ramenní kapsy se nacházejí čtyři váčky pro uložení psacích potřeb

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)

Max. šířka předního dílu (cm)Délka zadního dílu (cm)Délka rukávu (cm)
Fotky:

https://armik.cz/bunda-surplus-bomber-basic-cerna/



	Bunda Surplus Bomber Basic - černá

